Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych
TI-P064-01 PL
ST Issue 12   kwi18
FIG34
Filtr ze stali węglowej, kołnierzowy PN40
Przykład zamówienia
Filtr FIG34 DN100 kołnierzowy PN40, wkładka standard 1,6 mm.
ciśnienie bar m
te
m
pe
ra
tu
ra
 °
C
nie
stosować
krzywa
nasycenia
pary
Zakres stosowania
Parametry graniczne
Ciśnienie nominalne PN40
PMA - Maksymalne ciśnienie dopuszczalne 40 bar m przy
50°C
TMA - Maksymalna temperatura dopuszczalna 400°C przy
23,8 bar m
Minimalna temperatura dopuszczalna -29°C
PMO - Maksymalne ciśnienie robocze 40 bar m przy
50°C
TMO - Maksymalna temperatura robocza 400°C przy
23,8 bar m
Minimalna temperatura robocza -29°C
Próba hydrauliczna 69 bar m
Wielkości, przyłącza
kołnierze PN40
EN1092
DN15, DN20, DN25, DN32, DN40, DN50,
DN65, DN80, DN100, DN125, DN150, DN200
Opis
Fitr siatkowy FIG34 jest odmianą konstrukcyjną typu Y, wyposażoną
w cylindryczną wkładkę filtracyjną, wykonaną standardowo ze stali
nierdzewnej o perforacji standardowej :
   od DN15 do DN80 - 0,8 mm
   od DN100 do DN200 - 1,6 mm.
Poz. część materiał, norma
1 korpus stal węglowa 1.0619
2 korek/
denko
DN15-50 stal kuta C22.8
DN65-200 stal węglowa 1.0619
3 uszczelka grafit wzmocniony
4 wkładka filtracyjna stal nierdzewna ASTM A240 316L
5 śruby stal nierdzewna AD MBI W2 A2-70
DN15-DN25
DN32-DN40